Il not. Sij. Angelo Casqualucci di mano ad
arrivare prestato prima il suo giuramento
dice che li Sij. di Ragusano elegg^{to} un
Sij. Dep^{to} con la facoltà recess^{ta} et
opportuna ad intervenire à d. fatto
et assistere à quello att. con gin^{to} h. d.
e se pare che esso Segretario insista prin-
cipalmente in istituito con quel Canc^{le}
Orinale di quel luogo, come da questo
luogo mena brevill^{ta} et distinctione come
Capo di gin^{to} vicario et Commissario auen-
to molti luoghi di d. et d. et d. et d. et d.
si comprendano ancor li d. luoghi
del prefato nostro Commissariato, et d. et d.
se ne stipuli gin^{to} di d. di d. in per-
sona di d. Sij. Dep^{to} da eleggersi. Qui con-

comune di Mondavio
Sij.

Qui consulem^{us} suis ob^{ta} et ois favorabil^{iter} reme-
ffimus d. h. d.
Incordi il not. Sij. d. Francesco Maria Anonini
Cong^{re} Bend^{ta} eleggi et nomini in uis^{ta} della
facoltà come sopra attribuita
Il not. Sij. Pier Sante Anonini. con sua
et sing^{la} facoltà

Illico et inconti^{to} p^{re} et personaliter ad huc congre-
gati existens^{es} p^{re}descrip^{ti} not. D. D. Consilia^{ri}
specie^{ta} et d. alio mel^{to} modo in uis^{ta} p^{re}sentis
resolutionis fecerunt et constituerunt eos, et
huius h. d. Com^{is} h. d. et p^{re} ead^{em} p^{re}sentis
tem, et quater^{ta} et d. clausa quod^{am} h. d. d. de
trum Sanctam Anoninam not. et Consilia^{ri}
huius p^{re}sentis ad huius Com^{is} h. d. et p^{re} ead^{em}
o^{mn}es et singulos D. D. Consilia^{ri}os p^{re}sentis
quod absent^{er} accedat ad d. locum Castri Leonis
et in eo increment^{um} p^{re}sentis confirmat^{ur} alias
conventionum in responsibus elapsis peractis
et nunc^{er} et d. Com^{is} Castri Leonis
et alior^{um} locor^{um} ead^{em} et d. h. d. convenio-
raris conventionum, capituland^{um} et signand^{um}
concordand^{um}, et statuerand^{um} in d. et super i^{stis}
vicissim peractis exemptione quoad d. h. d.

Sancti Sabinae et Francisci eius filii amobus
de eod[em] p[ar]te
Et ego Jo: Josephus ad hoc sc[ri]p[si]

In Dei Nomine Amen Die Septima De-
cembri 1720

Publica et In Publico Concilio Universitatis, e
Honore Ill[ust]ri per[one] honoris dignitate
ser: ser: de more habet usque celebrasse
in assistentia ecc[lesi]e S[an]cti Joannis Ber-
nardini Baroni Congregarij, in quo
quid Concilio interfuere infra
nobis P. D. Fran[co] A. Antonini Conf[ess]or[is]
Per Ill[ust]ri A. Antonius Dionisij Prior

A. A. Presbiterij vero

Nobis D. D. Julius Camillus Agabini
A. Cobercus Barducci
A. Duerra Antonius Bronani
A. Petrus Laurentius Antonini
A. D. S. S. Georgi